
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.03.201107.03.2011

7.3.2011 23:59:59 - 7.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

141059032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Dolejší Předměstí, Masarykova Hasiči zasahovali u dopravní nehody osobního vozidla, 
které skončilo na boku v potoce. Řidička byla mimo vůz a 
do péče ji převzala ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a 
pomohli s vytažením vozu a naložením na odtah.

7.3.2011 19:16:56

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

141049032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Předměstí 448/0 Otevření dveří.7.3.2011 14:03:17

Stanice Horažďovice Policie ČR

141052032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mayerova 1062 Otevření zabouchnutých dveří bytu.7.3.2011 15:22:31

Stanice Horažďovice Policie ČR

141061032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Československé armády Jednotka odstranila provozní kapaliny uniklé po střetu dvou 
osobních vozidel.

7.3.2011 20:20:46

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

141051032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Řenče, Vodokrty 60 Jednotka zlikvidovala požár kolny 3x2m a suché trávy. Po 
uhašení hasiči rozebrali konstrukci objektu a prolili vodou. 
Událost se obešla beze škody.

7.3.2011 15:12:53

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS Policie ČR

141060032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, Rožmitálská 102 Odstranění naftové skvrny.7.3.2011 19:17:21

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

141050032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská 
třída 1402/67

Transport pacienta.7.3.2011 14:31:02

Stanice Plzeň Střed  

141053032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Požár suché trávy a rákosu.7.3.2011 16:43:52

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

141057032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce (Plzeň 3), Zborovská 329/108 Jednotka vyjela k záchraně tonoucí osoby. Tonoucí byl 
před příjezdem jednotky už vytažen na břeh. Hasiči se 
okamžitě pustili do oživování, v oživovacích pokusech 
pokračovala také ZZS. Lékař konstatoval smrt osoby. 
Událost převzala PČR.

7.3.2011 19:00:07

maresovaTisk: Přihlášen:8.3.2011 8:41 1 2Strana /



pokračovala také ZZS. Lékař konstatoval smrt osoby. 
Událost převzala PČR.

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141062032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská Požár suché trávy. Beze škody.7.3.2011 20:38:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141067032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Hřbitovní Likvidace naftové skvrny.7.3.2011 21:25:51

Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

141063032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Úlice, Úlice 84 Zahoření sazí v komíně.7.3.2011 20:44:50

Stanice Nýřany Policie ČR

141064032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Hasiči odstranili následky střetu dvou osobních vozidel. 
Událost se obešla bez zranění.

7.3.2011 20:52:45

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

141048032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Majerové Požár suché trávy.7.3.2011 13:34:46

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

TachovOkres

141033032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Lestkov, Stan Požár sazí v komíně. Uhašeno před příjezdem jednotky.7.3.2011 0:27:04

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

0

500

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.3.2011 23:59:597.3.2011 0:00:00

07.03.2011 - 07.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:8.3.2011 8:41 2 2Strana /


